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Kak nomoraer peuyeBas aHanutmka?

dopMyna pacyera SKOHOMMYECKOU 3OPEKTUBHOCTH

O6cyXAeHWe C ayAUToOpreEn
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PyHKUMA OHNaNH-aCCUCTEHTA MOMOraeT COKpPaTUTb BPEMS, 3aTpayMBaEeMOe OMNepPaTopPOM
Ha obcnyxueaHue, Ha 10-15%, uto Brieyer K CyLLEeCTBEHHOM BbIroAE C Touku 3peHms POT
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Oruer 0 AMHaMMKe MOBTOPHbIX BbI3OBOB

MOMOTaET BbISIBUTb «Crenble» 30Hbl

M BbISICHWTb, MOYEMY MPOBIEMbI KITUEHTOB

He peLualoTCs cpasy, Yto Breyer K CyLLLECTBEHHOMY
COKpaLLEeHMIO PaCXOAOB B pacyete Ha OAHOro
KIMEHTa, a TakXke K NOBbILIEHMIO NOANbHOCTH,

MNapameTpsbl

KonuuyecTBo 3BOHKOB
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Mepuop BpeMeHu (B AHAX)
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NPUCYTCTBYET

Cnoso =+ =— Kanan WUckaTb dopMbl

yXKe 3BOHUN KnueHt v O

Lo6aBuTb ycnosue

Bbifpath nornyeckuii onepatop U A06aBUTL B 3aMpPOC HOBOE KOHTEKCTHOE NpaBu/
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DyHKUMA OHMANH YBEAOMITEHMI NO CrIOBaM/CrioBapsaM TpUrrepam obecrneymBaer MrHOBEHHYIO peakLmIo
Ha NPobremMHble 3BOHKM M BbiSIBIIEHWE KPacHbIX 30H B obcnyxueaHun. CeoespemeHHast obpaborka

NPOONEeMHbIX BbI3OBOB MPUBOAMT K YAEPXAHMIO BOMbLLEro YUCNa KITMEHTOB U NIaHOMEPHOMY
noebiweHuto CSAT n NPS.
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Xano6a

Kak e TaK

Korpa oTBeTuTte

Korga paccMmoTpuTe

HaBsasaHa

Huyero cebe

\ oneparop

Kakow Yy BaC BOMPOC MOXET A4 CMOry 4eM-T0 NoMoub .

HeT Bbl MHE He CMOXeTe NOMOYb NMO3TOMY flyylle Cpa3y Ha NPeTEH3UOHHbIV OTAeN nepesoauTe . B
Ballen KoMMNaHuM 6bina HaBs3aHa ycnyra . KOTOpPO He OKa3blBanoCh . COOTBETCTBEHHO M3MeHMNach
CTOMMOCTb YCNyru . cenyac ¢ Ballen CTOPOHbI HUKTO He 3aHUMAaeTCs HUKaKUX AeNCTBUM @ TOSIbKO
3BOHAT KOHTPAreHTy roBOPAT HO Mbl HUYEM HE MOXEM U He 6yp,eM onjiaymeartb . a . MOTOMY 4YTO

KNUEHT

ycnyra okasaHa KOTOpPyro B NMpUHLKUNE He 3aKa3biBasin .

oneparop

MUHYTY OoCTaBanTeCb Ha IMHUK .
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ABTOMaTMUECKMIM aHanu3
MO YEK-FIMCTYy NO3BONSAET
KOHTPOMMPOBATh YNCNO
MNPEeAOXEHUM O NOKYIKe,
COBEepLUaEeMbIX
oneparopamu B npouecce
OBLLEHNUA C KITUEHTOM.
BuisBnasa mecra,

He COOTBETCTBYIOLLLNE
OXMAAHMAM, KOMNAHMS
noryyaer BO3MOXHOCTb
HanpsMmyto BNusTb

Ha paboty oneparopos

M MOCTynatesibHO MOBbILLIATb
NPOAAXM.

(3 Onepatopbl

CootBeTcTBUE YeKUCTy (%)

Oneparop

AnvHa

fipocnasa

flHa

Kcenusa

Haranbs

\J Bcero 3BoHKOB

295

292

284

283

276

3anuceit Ha cTpaHuue 5 v

Q

Bcero 6annos
53
48
30
87
24

1-50f35 |< <

18%

16%

1%

31%

9%

M|

HaTtanbsa

Mpusercrene

Haasartb ceba

TNokanusauma npobn...

Mpocbba oboxpars

BnaropapHocTs 3a...

Hosble ycnyru
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Bbiroaa o1 BHeApeHUS
LleHHoctb (ROI)

CroMMocCTb BHEAPEHUSA U BNAAEHUS

~
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Bbiroaa or BHepApeHUsa =

CTOMMOCTb MUHYTbI * unucrio MUHYT B roa * 10% +
CTOMMOCTb MUHYTbI * UMCIO MMHYT B TOA, * NPOLEHT NOBTOPHbIX 3BOHKOB * 20% +
KOMMYECTBO KITMEHTOB * cpeAHMM Yek * npoueHT omoka * 10% +

KOMNMMYECTBO KITMEHTOB * cpeAHMM yek * 5%




Buiroaa ot BHeApeHUA = (4 P)*(100*8*60*365)*10% +
(4 £)*(100*8*60*365)*5%*20% +
(10 000)* (3000 P)*5%*10% +
(10 000)* (3000 P)*5% =

7 000 000 £ + 700 000 £ + 3 000 OO0 £ + 1 500 000 P =

12 200 000 #
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